МИНОБРНАУКИ РОССИИ  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  «Ярославский государственный технический университет»  ПРИКАЗ         29.07.2018 год                                                         №  847/3       Ярославль  О зачислении поступающих  на очную форму обучения на места в пределах квоты  целевого приема         На  основании   решения приемной комиссии Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский   государственный   технический университет» от 29 июля 2018 года (протокол № 15) п р и к а з ы в а ю: зачислить  в  число  студентов  с 1 сентября 2018 года на 1 курс технического университета на бюджетные места в пределах квоты целевого приема на очное обучение следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, подавших заявление о согласии на зачисление на места в рамках контрольных цифр приема  и предоставивших оригинал документа государственного образца об образовании: Машиностроительный факультет «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств»   Балл  1. Белых Алина Сергеевна 180 2. Блёскин Дмитрий Игоревич 183 3. Глазов Сергей Викторович 168 4.  Иванов Никита Игоревич 145 5. Мороз Александр Андреевич 137  6. Теленков Кирилл Алексеевич 131 7. Хлопов Артем Денисович 171 8. Шлякин Данила Михайлович 177 Аpхитектуpно-строительный факультет  «Архитектура»   Балл  1. Зверева Любовь Владимировна 321